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
Пролетарская, 7. 9

102/57(изол.)/17 2/12К, застек. 
Лоджия, с/у разд. Без отделки, 
в собственности. Прямая 
продажа.
Цена: 7 млн руб.
АН «Лига-Недвижимость» 
Наталья  8(903) 617-55-89
Колхозная, 12, к.2. 90/55/12. 9

7/9К, лоджия, с/у разд. 
Документы 2006 года. Отделка 
частичная. Прямая продажа. 
Цена: 7 800 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» 
Татьяна 8(903)197-88-82
Новая, д. 9. 64,5/38,9 (изол.), 9

две лоджии застекл., 3/14П, с/у 
разд. Состояние нор-мальное. 
Прямая продажа.
Цена: 5 200 000 руб. 
АН «Сити+» (495) 510-21-31

Юбилейная, 9
8. 74,4/42,4 
(изол. ) /10,7 . 
5/12К, с/у 
разд., 2 за-
с те к л е н ные 

лоджии  Состояние отличное. 
Элитный дом.
Цена: 5 800 000 руб.
АН «Сити+» (495) 510-21-31
мкр. Купавна, ул. адмирала 9

Нахимова, 16. 72,4/40 
(изол.)/11,5. 8/9П, с/у разд. 
лоджия. Состояние среднее. 
Приватизация более трех лет. 
А — 2 к/кв в Купавне.
Цена: 5 150 000 руб. 
АН «Сити+» (495)510-21-41

4-комн. квартиры в г. 
Железнодорожный*

Пушкина, 4. 64/46/6. 9/9П, 9
застек. Лоджия, с/у разд. 
Состояние хорошее, собствен. 
Менее трех лет. Альтернатива. 
Цена: 3 950 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» 
Татьяна 8(903)197-88-82
Автозаводская, 4, к.1. 9

120/71/15. 11/12МК, лоджия, 2 
с/у. Без отделки в собственно-
сти. Прямая продажа.
Цена: 6 800 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» 
Наталья 8(03)617-55-89
Пролетарская, 5. 9

74/50(изол.)/8. 4/14К, балкон, 
с/у совм. Состояние хорошее, 
окна во двор. Собственность 
более трех лет. Альтернатива.
Цена: 7 млн руб. 
АН «Лига-Недвижимость» 
Евгения 8(926)577-66-59

Главная, 11. 145/96/20. 9
5/9К, две застек. Лоджии, с/у 
разд. Отличное состояние. 
Собственность более трех лет. 
Прямая продажа.
Цена: 9 500 000 руб. 
АН «Лига-Недвижимость» 
Евгений Юрьевич 517-08-73

Комнаты в
г. Балашиха*

ул. Звездная. 0/3 комната 18 9
кв.м. 9/9, состояние среднее, с/у 
разд., собственность менее 3-х 
лет. Цена: 1 600 000 руб.
АН «Корона» 589-81-63
Текстильщиков. 22 кв.м. 9

комната в общежитие. 3/4, 
среднее, менее трех лет.
Цена: 1 600 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63

1-комн. квартиры
в г. Балашиха*

Д. Федурново (Авиарембаза). 9
Секция 3. 42,1/22,78/10,67. 5/14К, 
с/у совм., лоджия. Новостройка. 
Сдача дома II квартал 2010 
года.
Цена: 2 650 000 руб. 
АН «Сити+» (495) 510-21-31
Д. Федурново (Авиарембаза). 9

Секция 2. 42,1/22,78/10,67. 
10/14К, с/у совм., лоджия. 
Новостройка. Сдача дома II 
квартал 2010 года.
Цена: 2 650 000 руб.
АН «Сити+» (495) 510-21-31
Мик-он 21А, корпус 45А. 9

4/7МК. 62/25/17,3, без ремонта. 
Договор инвестирования. Сдача 
I квартал 2010 года. 
Цена: 3 800 тыс. руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Московский бульвар 1/13. 9

32/18/8. 5/9П. с/у разд., есть 
балкон. Собственность бо-
лее трех лет. Косметический 
ремонт.
Цена: 3 200 тыс. руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Пр-т Ленина. 29/17/6. 3/5. 9

С/у совм. Состояние хорошее. 
Собственность более трех лет.
 Цена: 2 900 тыс. руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
ул. Зеленая, 39/18/7,6. 10/17. с/у 9

совм. Муниципальная отделка. 
Переступка прав требования.
Цена: 3 150 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Твардовского, 26. Общая 9

43 кв.м. 10/17, с/у совм., без 
отделки. Собственность менее 
трех лет.
Цена: 3 150 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63

2-комн. квартиры
в г. Балашиха*

Пр-т Ленина, 44. 2/5П, 9
44/29/6,7, состояние среднее, 
с/у разд., более трех лет.
Цена: 3 200 000 руб.
АН «Корона» (495) 589-81-63
Твардовского 12. 3/17, общая 9

63, без отделки, с/у разд., менее 
3-х лет. Цена: 4 800 000 руб. 
АН «Корона» (495) 589-81-63
Твардовского, 12. 13/17П, 9

51/17+14/8, без ремонта, с/у 
разд, собственность менее 3-х 
лет. Цена: 3 900 000 руб. 
АН «Корона» (495)589-81-63
Лесная, 9. 2/17П, 62/36/13, 9

муниципальный ремонт, с/у 
разд, собственность менее 3-х 
лет. Цена: 5 100 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Победы, 18А. 9/9К, 42,7/22/10, 9

состояние среднее, с/у разд, 
собственность более 3-х лет. 
Цена: 3 400 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Солнечная, 18. 1/9, 48/30/10, 9

хороший ремонт, с/у разд., 
более 3-х лет.
Цена: 3 800 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
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Состояние хорошее. 
Общедолевая собственность от 
апреля 2007 г. А — 2 к/кв с 
доплатой.
Цена: 3 200 000 руб. 
АН«Сити+» (495)510-21-31

2-комн.  квартиры в г. 
Железнодорожный*

Пионерская, 22. 45/30 (смеж-9
ные)/6. 2/5П, балкон, с/у совм. 
Состояние среднее. Пла-
стиковые окна. Альтернатива 
легкая. Цена: 3 млн руб.
АН «Лига-Недвижимость» 
Вадим Петрович
8(916)738-21-11
Калинина, 9. 45/30 9

(смежные)/6. 2/5П, балкон, 
с/у совм. Состояние хорошее. 
Договор купли-продажи 2004 
года. Альтернатива.
Цена: 3 100 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» 
8(926) 577-66-59 Татьяна
Луговая, 6. 45/27/5,5. 3/4К, 9

застекл. балкон, с/у разд. 
Наследство 2008 года. Доку-
менты готовы к сделке. Прямая 
продажа.
Цена: 3 200 000 руб. 
АН «Лига-Недвижимость» 
8(926) 577-66-59 Татьяна
Павлино, 6. 44,2/29,3/6. 5/9П. 9

Лоджия, с/у разд, более трех 
лет собственность. Прямая 
продажа.
Цена: 3 млн 500 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» 
Евгений Юрьевич 517-08-73
Павлино, 25. 53/31,9 (изол.)/9. 9

5/14П, лоджия, с/у разд. 
Состояние хорошее. Собст-
венность менее трех лет. 
Договор купли-продажи, доли по 
суду. Прямая продажа.
Цена: 3 700 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» 
Вадим Петрович
8(916) 738-21-11
Адм. Нахимова, 6 (мк-н 9

Купавна). 52,4/30/8. 6/9К, 
лоджия, с/у разд. Состояние 
нормальное, собственность 
менее трех лет. 
Цена: 3 800 000  руб. 
АН «Лига-Недвижимость»  
Евгения 8(926)577-66-59
Московская, 9. 52,2/40/9. 5/9К, 9

лоджия, с/у разд. Приватизация 
2008 года. Альтернатива.
Цена: 3 900 000 руб. 
АН «Лига-Недвижимость» 
Татьяна 8(903)197-88-82
Лесопарковая, 16. 66/44/10. 9

17/17МК. Две лоджии, с/у 
разд. Состояние хорошее, в 
собственности. Прямая продажа. 
Цена: 4 250 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость» 
Сергей 8(926)287-23-32
Октябрьская, 15. 51,5/30/8,5. 9

3/14П, лоджия, с/у разд. 
Состояние среднее, наследст-во 
2008 года. Альтернатива. 
Цена: 4 600 000 руб.
 АН «Лига-Недвижимость» 
Татьяна 8(903)197-88-82
Ленина, 6. 77/44/11. 9/9К, 9

лоджия, с/у разд. Муниципальная 
отделка, собственность 2009 
года. Прямая продажа.
Цена: 5 200 000 руб. 
АН «Лига-Недвижимость» 
Наталья 8(903)617-55-89
Почтовая, 8. 46,1/29 9

(смежные)/6 кв. м. 2-й этаж 
трехэтажного кирпичного до-
ма. Застекленный балкон. Ко-
лонка. Собст. более трех лет. 
Состояние нормальное. Рядом 
с ж.д. платформой «Кучино».
Цена: 3 млн  руб.
АН «Сити+» (495) 510-21-31
Мк-н Купавна ул. Адмирала 9

Нахимова, 16. 72,4/40 
(изол.)/11,5. 8/9П, с/у разд., лод-
жия. Состояние среднее. Собст. 
более 3-х лет. Альтернатива.

комнаты
г. Железнодорожный*
0/4 (комната). Кучино, 9

Гидрогородок, А. 16,3 кв. м. 
Кухня 8. 3/4К, с/у разд. Состоя-
ние среднее. Собст. менее трех 
лет. Одна соседка.
Цена: 1 100 руб.АН  «Сити+» 
(495) 510-21-31

1-комн. квартиры в
г. Железнодорожный*
Транспортная, 6А. 31 общая, 9

жилая 19 кв.м. 1/5П, балкона 
нет, с/у совм., колонка. 
Собственность более трех лет. 
Состояние нормальное. Прямая 
продажа.
Цена: 2 350 000 руб. 
АН«Лига-Недвижимость»,        
Евгения 8(926)577-66-59
Пионерская, 3. 28,1/14,3/6. 9

5/5. Балкон застек., с/у совм. 
Менее трех лет, приватизация. 
Альтернатива.
Цена: 2 400 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость», 
Евгения  8(926)577-66-59
Речная, 6. 39/20/9. 3/17МК. 9

Застекл. лоджия, с/у разд.. 
Продажа по договору пере-
уступки права собственности, 
юридическое лицо. Сдача 1 
квартал 2010 года. Свободна. 
Цена: 2 500 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость», 
Евгения  8(926)577-66-59
Пионерская, 8. 32/20,5/6. 2/5П, 9

с/у совм. Собственность более 
трех лет. Ремонт сделан. 
Цена: 2 700 000 руб.
АН«Лига-Недвижимость»
Татьяна 8(903)197-88-82
Юбилейная, 1А. 34/19/9,5. 9

3/14П, застекл. лоджия, с/у 
совм. Собственность менее 
трех лет. Состояние хорошее. 
Альтернатива.
Цена: 3 200 000 руб.
АН «Лига-Недвижимость», 
Евгения 8(926) 577-66-59
Жилгородок, 5А. 38/15/12. 9

5/16П, с/у совм. С муници-
пальной отделкой, собствен-
ность 2009 года. Свободна 
физически и юридически. 
Прямая продажа.
 Цена: 3 200 000 руб. 
АН «Лига-Недвижимость» 
Евгения 8(926) 577-66-59
Главная, 1. 45,6/19/9. 12/17МК, 9

застек. Лоджия, с/у разд. 
Новостройка без отделки, 
продажа по договору переуступки 
права собственности. Прямая 
продажа.
Цена: 3 200 000 руб. 
АН «Лига-Недвижимость» 
Евгения 8(926) 577-66-59
Юбилейная, 4, корп. 5. 9

45/19/13. 15/16М, две лоджии, 
с/у совм. Без отделки, собст-
венность менее трех лет. 
Прямая продажа.
Цена: 3 600 000 руб. 
АН «Лига-недвижимость» 
Евгений 8(926)577-66-59
Главная, 1. 45,6/19/9. 12/17МК, 9

застек. Лоджия, с/у разд. 
Новостройка без отделки, 
в собственности. Прямая 
продажа.
Цена: 3 200 000 руб.
 АН «Лига-Недвижимость» 
Наталья 8(903) 617-55-89

Юбилейная , 9
1а. 37,2/19/7. 
6/14П, застек. 
лоджия, с/у 
совм.  Состоя-

ние среднее. Собственность более 
3-х лет. Прямая продажа.
Цена: 2 900 000 руб.
АН «Сити+» (495) 510-21-41

Граничная, 10. 9
33,9/14,7/10,8. 
2/17П, с/у разд., 
застек. лоджия. 

* База данных объектов представлена выборочно. Полную информацию уточняйте в агентствах недвижимости (см. стр. 12)
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квартирыквартиры участки под ПМЖ
моск. телефон. 
Договор к.п. 
бо-лее 3-х лет. 
Альтернатива.
Цена: 4 300 000 
руб.
АН «Сити+» 

(495) 510-21-31
Ногинский р-н, дер. Ивашево 9

(р-н коттеджной 
з а с т р о й к и ) . 
ИЖС.  33 км от 
МКАД. Участок 
15 соток без 
п о с т р о е к . 
Электричество 

7Квт, газ оплачен подводят.
Цена: 4 300 000 руб.
АН «Сити+» (495) 510-21-31
Старая Купавна, ул. 9

Пролетарская. 
ПМЖ. 17 км от 
МКАД. На 
участке 7,8 
сотки часть 2-х 
этажного дома 

после капитального ремонта. 1-й 
этаж кирпичный, площадью 61,6 
кв. м.,2 этаж дерево без отделки.  
Все коммуникации в доме, 
участок обработан.
Цена: 5 млн рублей.
АН «Сити+» (495) 510-31-41
д. Соболиха, ул. Сиреневый 9

массив. 15 
км от МКАД. 
На участке 
6,69 сотки, 
двухэтажный 

кирпичный дом без отделки 
+ цокольный этаж и мансарда. 
Общая площадь 400 кв.м., жилая 
150. Свет есть, колодец, газ по 
границе. Свидетельство 2007 г. 
Цена: 8 500 000  руб.
АН «Сити+» (495) 510-21-31

Одинцовский р-н, д. Сивково, 9
КИЗ «Зеленая Роща», Минское 
шоссе. 37 км от МКАД. Земельный 
участок 56,8 сотки состоит 
из 5 участков по 10–11 соток. 
Без построек, не огорожен. На 
участке густой лес, через участок 
течет ручей. По границе: свет, 
газ, вода. Городской телефон. 
Живописное место.
Цена: 535 тыс. руб. за сотку. 
АН «Сити+» 8(495) 978-82-89

Садовые товарищества*
Горьковское шоссе,  27 км от 9

МКАД. Ельня, СНТ «Ковровшик». 
На участке 6 соток 2-х этажный 
сруб., огорожен рабицей, 
правильной формы. Свидетельство 
о собственности. 
Цена: 2 250 тыс. руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Горьковское шоссе, 25 км 9

от МКАД, дер. Стулово, СНТ 
«Эдем», участок 6 соток в СНТ, 
участок правильной формы, 
круглогодичный подъезд, рядом 
пруд, лес. Свидетельство о 
собственности.
Цена: 950 тыс. руб.
АН «Корона» (495)589-81-63

Г. Старая Купавна, СНТ 9
«Бабкина дача-2», 20 км от 
МКАД. На участке 5 соток 2-х 
эт. Кирп. Дом 6х6 + баня сруб. 
Без отделки, каскад озер, лес. 
Свидетельство о собственности.
Цена: 2 500 тыс. руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Ногинский р-н, с. Кудиново, 9

СНТ «Тонар-Втормет». 20 км от 
МКАД. Два участка по  6 соток 
без построек, не огорожены. Свет 
по границе. Цена: 450 тыс. руб. 
за участок (возможна покупка 
сразу двух 12-ти соток —  900 
000  руб.).
АН «Сити+» (495) 510-21-41
Ногинский р-н, п. Воровского, пл. 9
43 км. СНТ «Ирригатор». 30 

км от МКАД. На участке 6 
соток деревянный 
дом с кирпичной 
в е р а н д о й 
площадью 50 кв. 
м. Водопровод 
летний, газа нет. 

Цена: 1 млн руб.
АН «Сити+» (495) 510-21-41
Ногинский р-н, п. Воровского, 9

СТ «Заря». Участок 9 соток 
не огорожен, не обработан. 
Собственность более трех лет. 
Цена: 1 200 000 руб.
АН «Сити+» (495) 510-21-31
Балашихинский р-н, д. 9

Русавкино-Романово. Новоми-
летский с.о. Участок 
7 соток огорожен, 
хозблок. Свет по 
границе, водопровод 
летний. 
Цена: 1 400 000 

руб.
ООО «Сити+» (495) 510-21-31
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
жилая площадь 59 кв. м. Центр. 
водопровод, горячая вода, АОГВ, 

Молодежная, д. 12. 4/5, 9
42,6/28/6, состояние среднее, 
с/у совм., более трех лет.
Цена: 3 700 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Первомайская, 1. 16/17П, 9

67/16+22 изолированные/10,5, 
муниципальный ремонт, с/у 
разд., собственность менее 3-х 
лет.
Цена: 5 500 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Мкр-н Щитниково, корп. 17. 9

61,3/33/8. 14/17П, с/у разд., 
переступка прав требования. 
Без отделки.
Цена: 5 300 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63

3-комн. квартиры в
г. Балашиха*

ул. Твардовского, 26. 14/17МК, 9
75/47/10,8, без ремонта, с/у 
разд, собственность менее 3-х 
лет.
Цена: 6 200 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Майкла Лунна, 18. 16/16, 9

98/62,6/12, без отделки, с/у 
разд, собственность менее 
трех лет.
Цена: 5 500 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Твардовского, 26. 12/17МК, 9

79/54/10, евроремонт, с/у разд, 
собственность менее 3-х лет.
 Цена: 6 400 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Объединения, 4. 7/9П, 60/43/6, 9

состояние среднее, с/у разд, 
собственность более 3-х лет. 
Цена: 4 500 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Твардовского, д. 16. 14/17МК, 9

80,2/52/10, муниципальный 
ремонт, с/у разд, собственность 
более 3-х лет.
Цена: 5 700 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Солнечная, 2. 5/14, общая 80, 9

кухня 10,5. Отличный ремонт, 
с/у разд, собственность более 
3-х лет.
Цена: 5 500 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
Главная, 23. 4/9, 64/45/8. 9

Отличный ремонт, с/у разд, 
более 3-х лет.
Цена: 5 700 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
ул. Свердлова, 44. 63/39/10. 9

1/10, с/у разд, Более трех лет. 
Ремонт.
Цена: 4 700 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63

Комнаты и квартиры в 
Старой Купавне*

Чапаева, комната в 9
шестикомнатной квартире. ½, 
косметический ремонт, 2 с/у, 
бо-лее трех лет.
Цена: 1 300 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
1 к/кв. Октябрьская. 3/5К, 9

33/19/9. Состояние среднее, с/у 
совм. Цена: 2 200 000 руб. АН 
«Корона» (495) 510-21-31
1 к/кв.  ул. Большая Мос-9

ковская, 38/20/10. 2/5К. Отлич-
ный ремонт, с/у совм., соб-
ственность более 3 лет.
Цена: 2 300 000 руб.
АН «Корона» (495)589-81-63
1 к/кв. Б. Московская, 134. 9

37 ,7 /17 /7 ,8 . 
4/5К. Застек-
л е н н а я  
л о д ж и я .
собственность 
более трех 
лет. После 

ремонта. Альтернатива.
Цена: 2 400 000 руб. 
АН «Сити+» (495) 978-82-89
2 к/кв. Ленинская. 2/5, 9

44/12+18/6,5, состояние сред-

10

участки

* База данных объектов представлена выборочно. Полную информацию уточняйте в агентствах недвижимости (см. стр. 12)
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 нежилые помещения аренда аренда
(495) 589-81-63
М-н Гагарина, 1 этаж, 116 9

кв.м. Без ремонта, магазин АН 
«Корона» (495) 589-81-63
Новый свет, 1 этаж, 74 кв.м. 9

Ремонт. АН «Корона» (495) 
589-81-63
Пр. Ленина, цоколь, 80 кв.м. 9

Ремонт. АН «Корона» (495) 
589-81-63
ул. Свердлова, Торговый 9

цецнтр, 2 этаж. 25 кв.м. Ремонт. 
Цена: 900 руб/кв.м. в месяц. 
АН «Корона» (495) 589-81-63
1 Мая, цоколь, от 50 кв.м. 9

Цена: 1000 руб./кв м в месяц. 
АН «Корона» (495) 589-81-63

Продажа нежилых 
помещений

г. Железнодорожный*
Промзона «Ольгино». ГСК-5, 9

бокс 3-27 S =  20,9 кв.м. нахо-
дится на 1-м этаже од-ноэтаж-
ного кирпичного строения. Эл-
во, охрана. Цена: 450 000 руб. 
АН «Сити+» (495)510-21-31
Ул. Маяковского, д. 19. 9

Нежилое помещение под 
магазин. S = 115,6 кв. м., 
помеще-ние отремонтировано 
находится на первом этаже 5-ти 
этажного кирпичного жилого 
дома. Цена: 11 500 000 руб. 
АН «Сити+» (495) 510-21-31
Ул. Советская, ГСК-10. Гараж 9

S = 7,5х3,2 кв. м., подвал 6 
х 3,2 кв. м., смотровая яма. 
Находится на 2-м этаже.
Цена: 650 000 руб.
АН «Сити+» (495) 510-21-31
Ул. Советская, д. 54. Продажа 9

земельного участка под 
размещение производственной 
базы. Площадь 0,5 Га. Есть 
технический паспорт, св-во 
права на землю июль 2008 г. 
Цена: 23 млн руб. АН«Сити+» 
(495) 510-21-31

Продажа нежилых 
помещений
г. Балашиха*

ул. Флерова, 1 этаж 115 кв 9
м. Ремонт. Собственность. 
Видеонаблюдение, охрана, 
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